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G9EC-1
DC 200A

G9EC-1-B

G9EC-1

1a

DC
86.7mm 44mm 98mm DC400V 200A

DC400V 1,000A

DIN
UL/CSA UL508

。

G9EC- - - -
1：1极

无标记：1a接点

     B     ：M3.5螺丝端子
无标记：导线输出

螺丝端子

开关/导电型 螺丝端子

导线

DC12V
DC24V
DC48V
DC60V
DC100V

注1.附带2个主端子（接点）M8螺帽。
注2.线圈端子形状为螺丝端子型的产品，附带2个M3.5螺丝。
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额定电压的75％以下 额定电压的8％以上
额定电压的110％
（23℃10分钟内）

约11

G9EC-1(-B)

DC400V 200A

200A

400V

200A

注1.额定电流和线圈电阻为线圈温度在23℃时的值，并有±10%的公差。

注2.动作特性为线圈温度在23℃时的值。

注3.最大容许电压为继电器线圈能够施加的电压的最大值。

RoHS
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G9EC-1 DC 200A
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注.除非另行说明，否则上述数值为23℃下的初始值。
＊1.接触电阻是用压降法，在1 A/5 VDC的条件下测量。
＊2.绝缘电阻用500 VDC兆欧表测得。
＊3.耐冲击电压用JEC-212 （1981）标准脉冲电压波形（1.2 × 50 µs）测得。
＊4.机械寿命在3,600次/hr的开关频率下测得。
＊5.电气寿命在60次/hr的开关频率下测得。

G9EC-1（-B）

30 mΩ以下（典型为0.2 mΩ）

0.1 V以下（通电电流200 A时）

50 ms以下

30 ms以下

1,000 MΩ以上

1,000 MΩ以上

AC2,500 V, 1 min

AC2,500 V, 1 min

4,500 V

10～55～10 Hz，0.75 mm单振幅（加速度：2.94～88.9 m/s2）

10～55～10 Hz，0.75 mm单振幅（加速度：2.94～88.9 m/s2）

490 m/s2

196 m/s2

20万次以上

DC400V 200A 3,000次以上

DC400V 1,000A （10次）

DC400V 700A （40次以上）

DC200V -200A （1,000次以上）

300 A（15 min）

-40～+50℃（无结冰、无凝露）

5%～85%RH

约560 g
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注.使用方法
安装端子盖之前，必须先切开配线
导出方向上的“配线切割部”。


